Государственное профессиональное образовательное учреждение
«Кемеровский областной колледж культуры и искусств»

имени народного артиста СССР И.Д. Кобзона

ПРИКАЗ

от Q& оч. г 02О
г. Кемерово

№ 59-£>с~

О переносе сроков аттестации по
дополнительному профессиональному образованию

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О
мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории
Российской Федерации», распоряжением Губернатора Кемеровской области - Кузбасса от
03.04.2020 № 34-рг «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Кемеровской области -
Кузбасса от 14.03.2020 № 21-рг «О введении режима «Повышенная готовность» на территории
Кемеровской области- Кузбасса и мерах по противодействию распространению новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)», приказом Министерства культуры и национальной
политики Кузбасса от 03.04.2020 № 210 «Об организации образовательной деятельности в
государственных образовательных организациях сферы культуры и искусства, реализующих
образовательные программы и программы дополнительного профессионального образования, в
условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести итоговую аттестацию (II сессию) по дополнительной профессиональной
программе «Библиотековедение» с мая 2020г. на сентябрь 2020г.

2. Перенести II сессию (промежуточную) по дополнительной профессиональной
программе «Организатор социально-культурной деятельности» с марта 2020г. на сентябрь 2020г.

3. Перенести итоговую аттестацию (II сессию) по дополнительной профессиональной
программе «Музыкальное искусство эстрады. Эстрадное пение» с июня 2020г. на октябрь
2020г.

4. Итоговая аттестация (III сессия) по дополнительной профессиональной программе
«Организатор социально-культурной деятельности» состоится в декабре 2020г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на Л.И. Красоткину, зав.
отделом дополнительного образования.

Директор Н.С. Павлюк